Dij 1: fia intentionalis, v. g. ipse intentionalis seruient
te illi, et renui externo, et ea fia hinc pducunt in ingi-
tine quia altero: id hinc qd ad uiam educationem: qz n. fia
fia intentionalis q educationem n. fiunt. Q. n. regit ad
uam educationem, qd dicit in subto altero quia necessarium
ex definitione educationis talis idis colligit.

Dij 2: subto n. hinc piam, ut ex educatione fia sup-
naly: ut educationem regit in subto pna naly qz fia
supnaly n. ducunt. Dico may: subto n. hinc piam na-
lem, ut ex educatione fia supnaly, idis, n. hinc piam Bedi-
entialem, nego may: e nego min, qz inu sunt pmi-
ti hinc idis ad hoc, ut dett educio.

Constat: nam ad, qz terminat ad gntilem extrat-
tum i uia creat, et fia gntis n. postulat ex na sua ee ex-
tra subto, imo p hinc ee in subto: qz id ad, qz termi-
nat ad fia supnalem dependentem a subto erit educio.

te subum n. hanc ad illam piam naturam, id obedientiam:
 un tales sibi supnales stinens in uiste obedientiali subdi-
 maly, & hoc ratio est ut ab eo educi ueriant, sicut in sup
 l. ad hoc ut dicant pducit ab alij in sup effus, & in sup
 uiste stinari, qd stinens in uiste obedientiali illicy in sup
 naty. ~

Dis 5: gra & dona supnales infundant: qd n. cau-
 cant. Q. dicit infundi dum n. pducunt a ca nati, ut ab
 A. gra supnales, ut in in sua recipient, & substantantur
 ab illis pia obedientiali aduunt. Dis 4: sibi calypty
 n. it educta, id creata, imo & elementares per i. pduc-
 ita it, x. illud, In principio creauit Deus Ca-
 lum, & Terram: si n. calum & terra creata it natio
 sibi cali, & terra creata it i. fatendum e, i. sicut n. dica-
 it creatum, nisi si qd sup p. creatura it. Q. Verbum sicut
 nemi ab ueripera late, p. ducit, & hoc p. it, nam e. ibi
 dicitur Deum creauit late grandia, & Terram, & in sibi pi-
 uum, & terra fuerunt educta, & n. creatura, ut sup fote-
 nd: fides sibi cali dicitur i. creati, qd ut i. ma creatura
 pducit it. ~

Instat Magister S: sibi calypty pducit it, & uer-
 uant a Deo eodem indispibili a se i. ma: it a se ma e
 creati: qd e. a se talium fatam: qd ca, qd tum calum
 pducit unica a se, hoc uo e. creati: neg; sup talum esem
 e. creati in ma eductionem uo in sibi, nam hoc uidet ois
 intelligibile, iam n. dicit a se est p. it, & posterior ipse ma p.
 it, qd p. illam sibi ma, posterior, qd p. illam influit malis,
 & lat e. sibi. ~

Neg; mag, & ueripera, qd sibi calypty dependant

in fieri, et seruari à m̃a, ut ipse S. n. n̄at, n. uides, q̄ m̃o eadem
causa d̄indivisiibilis ad, q̄ terminati ad m̃am terminari. Et po-
nit ad fr̃m, nam p̄ut terminati ad fr̃m ē causalitas m̃a, ac
p̄m̃ supponit ipsam m̃am existentem, et p̄sequat m̃a n. p̄t p̄t
illam fieri, aliq̄n n. veniat mutua p̄vinitas et causalitas.